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Esitetään hyväksyttäväksi strateginen kumppanuussopimus Vantaan kaupungin ja Vantaan Energia 
Oy:n välillä. Sopimuksen tavoitteena on jakaa tietoa sekä tiivistää yhteistyötä Vantaan kaupungin ja 
Vantaan Energia Oy:n välillä yhteisten päämäärien saavuttamiseksi. 

Vantaan kaupungin kaupunkiympäristön toimialan ja Vantaan Energia Oy:n edustajien kesken on 
neuvoteltu kevättalvella 2022 strategisesta kumppanussopimuksesta. Sopimuksessa määritetään mm. 
strategisen kumppanuuden tavoitteet, toiminta-alueet, yhteystiedot sekä luottamuksellisuus- ja 
salassapitovelvoitteet kaupungin alueen energiapalvelujen kehittämisessä. 

Sopimuksen tavoitteena on yhteisesti edistää toimia, joilla Vantaan kaupunki saavuttaa strategiansa 
mukaiset tavoitteet. Tavoitteena on mm. toimiva resurssiviisas kaupunki, jossa arki on sujuvaa ja 
turvallista ja joka tunnetaan erinomaisena paikkana asumiselle sekä yrittämiselle. Vantaa haluaa olla 
hiilineutraali vuonna 2030. Vantaan Energian tavoitteena on tarjota asumiseen, yritystoimintaan ja 
rakentamiseen energiatehokkuutta ja uusiutuvaa energiaa eri muodoissa. Vantaan Energiankin 
tavoitteena on olla hiilinegatiivinen vuonna 2030.

Vantaan kaupunki on laatinut Resurssiviisauden tiekartan. Tiekartalla on erikseen hahmoteltuna 
toimenpiteet ja mittarit, joiden kautta resurssiviisautta edistetään ja toteutumista seurataan. Yhteiset 
hankkeet ja visiot on tarkoituksenmukaista sovittaa yhteen em. tiekartan kanssa ja hakea erityisesti ne 
osa-alueet, joihin yhdessä löydetään nopeita ratkaisuja yhteistyön konkretisoimiseksi. Vantaan 
Energialla on jo oma hiilinegatiivisuus 2030 strategiapainotuksensa. Vantaan kaupunkistrategian 
mukaisesti muiden suurten konserniyhtiöiden tapaan Vantaan Energia laatii oman resurssiviisauden 
tiekarttansa, jossa yhtiö määrittelee ne toimenpiteet, joilla se tukee kaupungin 
hiilineutraalisuustavoitteiden saavuttamista kuluvan strategiakauden aikana.

Sopijapuolten tavoitteena on yhdessä ennakkoluulottomasti edistää rakennusten lämmitykseen ja 
jäähdytykseen hiilineutraaleja energiaratkaisuja, kehittää uusia innovatiivisia tapoja vähentää energian 
kulutusta sekä tuottaa energiapalveluja kestävästi. Esimerkkeinä energiaratkaisuista voidaan mainita:

o Aurinkoenergian hyödyntäminen
o Energian varastointi
o Kulutus-, reservi- ja kysyntäjoustoratkaisut kaukolämmityksessä
o Hukkalämpöjen hyödyntäminen alueen kaukolämmityksessä
o Kiertotalousratkaisujen lisääminen
o Alueelliset energiaratkaisut esim. erilliset matalalämpöverkot ns. Greenfield-hankkeissa

Ratkaisuja voidaan lähivuosina hyödyntää esim. Elmon ja Hakunilan urheilupuistojen hankkeissa.

Toiminta perustuu osapuolten molemminpuoliseen luottamukseen, yhteisiin arvoihin, innovointiin ja 
dynaamisuuteen. Molemmat osapuolet hyötyvät yhteistyöstä, kun tekeminen ja yhteiset tavoitteet 
etenevät.



Kumpikin osapuoli vastaa oman alueensa toiminnoista ja niiden kehittämisestä. Sopijapuolten 
erikoisosaamista hyödynnetään yhteisiä energiaratkaisuja tuotettaessa. Hankintalainsäädännön 
vaatimukset otetaan huomioon ja hankkeet kilpailutetaan normaalisti.

Asetettujen tavoitteiden saavuttaminen edellyttää jatkuvaa ja säännöllistä eri tasoilla tapahtuvaa 
yhteydenpitoa ja avointa tiedonvaihtoa. Yhteistyötä voidaan tehdä myös muilla tasoilla, esimerkiksi 
yhteistyöhankkeissa muiden yrityksien kanssa. Sopijapuolet jakavat toisilleen tietoa meneillään olevista 
hankkeista, joilla on mm. infran rakentamisen kannalta merkitystä. Sopijapuolten kesken järjestetään 
säännöllisiä strategisia ja operatiivisia kumppanuuskokouksia.

Sopimus on voimassa toistaiseksi ja irtisanomisaika on kolme kuukautta.

Vantaan kaupungin hallintosäännön luvun 9 § 1 kohdan 10 mukaan kaupunginhallitus päättää koko 
kaupunkia koskevista sopimuksista.

Kaupunginhallitus 6.6.2022 § 24

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä Vantaan kaupungin ja Vantaan Energia Oy:n välinen strateginen 

kumppanuussopimus, ja 
b) valtuuttaa kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja allekirjoittamaan 

kumppanuussopimuksen, tekemään sopimukseen merkitykseltään vähäisiä muutoksia ja 
korjauksia sekä nimeämään Vantaan kaupungin yhteyshenkilöt.

Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Mika Niikko poistui yhteisöjäävinä
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
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